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Hec Vlushe
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TIRANE

15.07.2008

Hidrocentral

P A S Q Y R A T  F I N A N C I A R E

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

v lT t  2011

Pasqyrat financiare jane individuale
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

po

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01 .01.2011 deri 31.12.2011
Data e mbyll jes se Pasqyrave Financiare 20.01.2012



Shoqeria "Hec Vlushe" sh p k
[]i/ani Kontabel ne 3/ Dltletor20l/
(.rltuntul na ltkc)

KTIVF],7 Shcnimc Vit i  2011 viti 20t0

Aktivet afatshkurtra

M.jete monetarc
I)crivalirc clhc aktive linanciare te mbaitura pcr trcgtim

Aktivc tc ticra linancriare afirtshkurtra
Llogari / Kerkesa tc arketueshme
Llogari/Kerkesa tc tiera 1e arkctueshme
Irrslrunrente te ticra borxhi
Investirrrc tc t . icra l inanciare

5a 318,875.00 100.000.00

3 r 8,875.00 100.000.00

5b 3,469.0f12.00
r 6, r 40,576.00
t,288,750.00

70.544.00

20,898,408.00 70,s44.00
tari
Lendct c para
Prodhinr nc proccs
l'roduktc te gal-shme
Mallra per r ishit le
Parapagesat per furnizime

Aktivct biologj ikc afatshkurtra
Aktivet al'atshkurtra te ntbajtura per shitje
Parapagimet dhc shpenzimet e shtyra

5c

5c

3.825.625.00 402.72t.00
3,825.625.00 402;72t.00

Aktivet totale afatsh ku rtra

ktivet afatgiata
Invcstimet f inanciare alatgiata
Aktive alatgjata materiale
Akt i r  c t  h i t r log i i ke  a la tg ia ra
Akti vet atatgj ata.ionratcriale
Aklive alatgjata nc proces

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I  AKTIVEVE

25.042.908.00 573.26s.00

78,577,644.00
78.577.644.00

103,620.5s2.00 573.26s.00

.\-p*J,t*tFJ|t/"
@



P ASIVF]T  DI IE  KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter
I Ir"rarnarjcl"

Huate dhc parapagimet
'l 
e pagueshme ndaj .furnitoreve 7a 1,g92,7g6.00

7'e pagueshme ndaj punonje.tve 7 72,000.00
L)e1.1tf i177s tatirnore 7b g.000.00
'l'e 

tjera detvriilxe .7c 
4.794.6g0.00

l lua te t feru 12,591,960.00 473,265.00
Purupuginu le arketuara
Di/ Konvcrtini

(irantlc dhc te ardhura te shtyra
Provizionct albtshkurter

-Iotali 
i pasiveve Afatshkurter

sivet Afatgiata
l lua Alatgjata
l luamarle te t iera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Afatgiata

KAPITALI

Kapital i
Prime te I idhura me Kapital in
Rezerva Statutore
Rezerva Ligiore
Rezcrva te t jera
F itimc te pa shperndara
l-- i t im ( t lumb.j) e vit i t  f inanciar

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT

| 9,3 59,426.00 473.265 .00

8 84,1 61,126.00

84. t6 r . r26 .00

9 100,000.00 100.000.00

9
t 4

r 00,000.00 100.000.00

103,620,552.00 573.265.00

ilTE VLUSHI
N|PT K 81 91 5C02 A



Shoqeria "Hec Vlushe"
Lkgaia te ,r'lrdltura dr ,f hpenTime per uilin e mbyllur me 3/ Dhjetor 20/ /
fthunal ne ltke)

Shenime Viti 201I Viti 2010

Shitjet neto
Tc ardhura 1e tjera nga veprimtarite e shltytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne oroces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellirnet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzirne te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shoenzimet financiare

t 0

l 1
l 2
I J

6

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi f it imin

t 4

1 5

l 5

Fitimi (humbja) neto e vit it f inanciar l 5

I-EJ-'{,tJ,iry



Shoqeria "Hec Vlushe"
flsqyra eflaksit te parave - Metoda indirekte

t':riudha kontabel. 0l ,Iunar-31 Dhjetor 201 t
l,umal ne l,eke)

F luksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
F it imi neto
Rregul l ime per :
Amort iz imin
Humb.je nga kembinret valutore
Te ardhura nga investimet
Shpcnzime per interesa

vtTt 20l t  vtTt 2010

0.00

0.00
0.00

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe
kerkesave te arketueshme te tlera _24.250.76g.00

Rritie/renie ne tepricen inventarit 0.00
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t 'u paguar nga aktiviteti l  g,gg6, l6l .00
Purate e perfiuara nga aktivitetet _5.364"607.00
Interest  I  paguar
Tatimfit imi ipaguar

Ff uksi i parave nga veprimtarite investuese _5,364,607.00

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale _7g"577.644.00
'fe 

ardhura nga shitja e paiisjeve
Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -ig.sii.644.00

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgiata g4.161.126.00
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividendet e paguar

0.

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

Rrit ja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne ti l l im te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

0.

84.161-126.00 0.

218,875.00  0 .

100,000.00 100,000
3 I 8,875.00 100,000

218,875.00

0.00

0.

0.

0.

niti re,rstsoo'e
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Shoqeria "Hec Vlushe"

TE TJERA SHENIMET

Likujditete

Para ne dore
Para ne Banka

Dhietor 2011
93,500.00

225,375.00

Dhjetor 2010

100,000.00

Totali

Magazinat

Magazina
Parapagesa per furnizim mallrash

318.875.00 100.000.00
318,875.00

Dhjetrtr 201I

100,000.00

Dhjetor 2010

0.00 0.00

Totali 0.00 0.00
0.00 0.00

Klientet

Klicntet

Te tjera kerkesa Tatim fitimi
Tvsh

Totali

Furnitoret

Furnitore per sherbime
Personeli
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Parapagime te arketuara
Diferenca konvertimi

Dhjetor 201I Dhjetor 2010
3,469,082.00

70,544.00
16,070,032.00
19.609.6s8.00 0.00
19,609,659.00

Dhjetor 201 I

70,544.00

Dhjetor 2010
1,892,186.00

12,000.00
9,000.00

17,386,640.00

0.00
0.00

473,265.00

0.00

Totali 19,359,426.00

19,359,426.00

Dhjetor 201 I

473,265.00

473,265.00

Dhjetor 2010
Sigurime shoqerore
Tatim Page
Tatim Fitimi
Tatinre te tjera
TVSH

8,000.00

Totali 8.000.00 0.00
0.00 0.00

Qhjetor 20ll Dhjetor 2010
TVSH
Tatim fitim

0.00Totali 0.00

HIC VLUSIIE
N|PT K 81915002A



Dhjetor 201 I Dhjetor 2010
Shitje te tjera
Shitje Sherbimi

Shitje Mallrash

Totali 0.00 0.00

0.{x} 0.0{}

Dhjetor 201I Dhjetor 2010
Inventar

Totali 0.00 0.00

Dhietor 20ll Dhjetor 2010
Paga

Sigurime shoqerore
Totali 0.00 0.00

0.00 0.00

Dhjetor 2011 Dhietor 2010
Blcrje energii
Blerie te ndryshme

Qera objekti
Transporte
Sherbime postare telefonike
Sherbime te tjera
Taksa
Penalitete& shpenz pa dokumenta
1-e tlera shpez taksa
Sherbime nga te tretet

Totali 0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Dhietor 201 I Dhjetor 2010
Fitim nga kembime valutore
Te ardhura nga interesat

Te ardhura te dera
Shpenzim nga kembime valutore
Shpenzime per interesa

Totali 0.00 0.00

0.00

rifi 201 I

0.00

l/iti 2010
Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjes Tatimit
7o e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fi t imi  NETO

0.00 0.00

0.00 0.00
l 0 t 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

N|PT K 81915002A


